（様式第 1号）

MICE誘致助成金認定申請書兼交付申請書及び通知書

公益社団法人 福山観光コンベンション協会会長様

交 付 申 請 者

住 所

法人・個人事業主名  担 当 者 氏 名

代 表 者 氏 名  担 当 者 連 絡 先 T E L

e-mail

誘 致 す る M I C E

名 称

主 催 者  開 催 日

参 加 予 定 人 数 国内       名 市 内 宿 泊

予 定 人 数
延べ   名

海外         名

１．認定申請

上記の MICE において本市への誘致を予定していますので、MICE 誘致助成金交付要綱第６条の規定により助成金

の認定を申請します。

認定申請日  【添付書類】

 □誘致しようとする MICEの内容が分かる資料

（概要を記載した書面・日程表・行程表・プレゼン資料

など）

この MICE は本日時点において、福山市内での開催が

まだ決定していない MICEですか。

（はい ・ いいえ）

※「いいえ」の場合、申請できません。

MICE 誘致助成金認定通知（福山観光コンベンション協会記入欄）                  2022 年 月  日 付

認 定 可 否 認定  ・  不認定 日 付

２．開催地決定報告

上記の MICE において、誘致活動の結果、下記の通り決定しましたので、MICE 誘致助成金交付要綱第７条の規定

により報告します。

報 告 日

下記いずれかにマル印を記入してください。

 （ ）福山市での開催が決定

（ ）他都市での開催が決定 ・・・決定都市を記入してください。（                  ）

（ ）開催中止または延期

（ ）その他・・・（                                      ）

３助成金申請

上記の MICEにおいて、MICE誘致助成金交付要綱第８条の規定により助成金の交付を申請します。

助成金申請日  申 請 額            円

添 付 書 類 【添付書類】

 □交付申請者と主催者により交わされた契約書の写し、又は交付申請者が当該 MICEを誘致したことがわかる書面等

MICE 誘致助成金交付決定通知（福山観光コンベンション協会記入欄）                20  年 月  日 付

決 定 可 否 決定（福観協     ―  号）・不決定 助 成 金 額 円